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Den 26. april 2021 blev et rekonstruktionsforslag indeholdende
en virksomhedsoverdragelse vedtaget og stadfæstet
omfattende fitnesskæden ”Repeat”.
Gennem anvendelse af konkurs lovens  rekonstruktionsregler er det s ikret, at kædens  fitnesscentre i København
og Odense - trods  corona-tvangsnedlukningen førs t i marts  2020 og senest i december 2020 - kan genåbne, når
tvangs lukningen af fitnesscentre ophører. Rekonstruktionen har derved s ikret det bedst mulige resultat for
selskabets  kreditorer, ansatte og medlemmer, sammenlignet med alternativet i form af en konkurs  af selskabet.

Fitnesskæden Repeat
Siden 2016 har Repeat drevet en kæde af fitnesscentre med fokus  på at give medlemmerne en anderledes  og
ikke mindst inspirerende og motiverende træningsoplevelse. Repeat har s iden s in s tart vokset s ig til en national
fitnesskæde med centre i København, Aarhus  og Odense og hertil et enkelt center i Sverige. Som følge af de
indførte tvungne nedlukninger af fitnesscentre i kampen mod spredningen af COVID-19 blev Repeat ramt hårdt
på likviditeten. Derfor indgav ledelsen, på vegne af selskabet, i s lutningen af januar 2021 en anmodning om
rekonstruktion til Sø- og Handelsretten.

Medlemmer og ansatte
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Medlemmerne af fitnesskædens  overdragne centre lider ikke tab som følge af rekonstruktionen og fortsætter
deres  medlemskaber i et af de overdragne centre.  

Derudover forventes  hovedparten af arbejdspladserne at blive reddet, da den nye ejer håber på at kunne
tilbyde genansættelse til mange af de tidligere ansatte. 

Rekonstruktionsprocessen
Rekonstruktionsprocessen, der har løbet over en periode på tre måneder, er blevet s tyret af advokat Per Astrup
Madsen, der har været udpeget af Sø- og Handelsretten som rekonstruktør. Som regnskabskyndig tillidsmand
var udpeget s tatsautoriseret revisor Bjarne Albrechtsen.

Under rekonstruktionen er selskabets  væsentligs te kontrakter og samarbejdsaftaler blevet videreført trods
nedlukningen i forsøget på at bevare værdien af virksomheden med henblik på en overdragelse inden
genåbning. Dette er med s tadfæstelsen af rekonstruktionsfors laget lykkedes , og medlemmerne kan nu se frem
til igen at kunne træne i et af Repeat’s  centre i København eller Odense.

Samtidig med vedtagelsen og s tadfæstelsen af rekonstruktionsfors laget blev selskabet erklæret konkurs , og
advokat og partner Per Astrup Madsen er udpeget som kurator for konkursboet.

Foruden advokat Per Astrup Madsen bestod DLA Piper-teamet af advokat Henrik Lund-Koefoed,
advokatfuldmægtig Bjarke Mogensen og advokatsekretær Mathilde Eriksen.
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